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外200.55

外200.53外200.52

外200.44

外200.37外200.31

外200.20

内200.18

内200.31

内200.39

内200.40

内200.52 内200.53 内200.57

管底199.89

目
地

N
O
.5

C
-
C

目
地

N
O
.4

桝
(
1
)

桝
(
1
)

B
-
B

目
地
(
折

れ
)

N
O
.3

桝
(
2
)

管底199.89

内200.18

内200.21内200.21内200.21内200.12内200.12内200.13内200.10内200.10内200.13内200.20

外200.18 外200.12 外200.11 外200.09 外200.11 外200.10 外200.10 外200.19 外200.19 外200.19

外200.20

(
折

れ
)

(
折

れ
)

N
O
.1

目
地

目
地
(
折

れ
)

管底199.87

A
-
A

DL=199.00

DL=199.00DL=199.00

DL=199.00 桝
(
2
)

桝
(1
)

桝
(2
)

桝
(1
)

ブロック積　ブロ天2高

ブロック積　ブロ天1(建物側)高8004

8004

256421

677

17547932436577039656

31410

0.746%

1.346%

▽200.170

▽200.170

32494725

7974

71515992

16707

14191

14191

9286628560256688

28284

▽200.040

2
0
0
.
2
34

2
0
0
.
2
85

2
0
0
.
1
15

2
0
0
.
0
25

1
9
9
.
8
95

L=9.
656mI=1.
346%

L=12
.068

mI=0.
746%

L=7.
932mI=1.
500%

L=10
.435

mI=0.
484%

1
9
9
.
8
95

L=7.974m

I=0.376%

1
9
9
.
9
25

1
9
9
.
7
65

L=16
.707

mI=0.
958%

0.376%

1
9
9
.
7
65

1
9
9
.
9
25

L=35.787m

I=0.200%

0.484%

1.500%

1
8

側面図
V=1:20 H=1:100

側面図
V=1:20 H=1:100

2
3

1

1
8

▽200.285▽200.245▽200.234

▽200.115▽200.082

▽200.025

▽199.895

▽199.925 ▽199.907 ▽199.895

ベンチフリューム(1)側面図

1
9
9
.
8
37

L=6.688m

I=1.316%

▽199.925

▽199.837 ▽199.825 ▽199.812 ▽199.793

▽199.765 ▽199.765

計画管199.76

0.958%
0.200%

1.322%

▽199.918

7

6
21
3

1
8

CO

CO

断面図
S=1:20

200 250 200 ブロ天1

ブロ天2

5.0%5.0%

名張市　丸之内　地内

7

工　事　名

図　面　名

縮　　　尺 図 面 番 号

場　　　所

名　　張　　市

旧名張幼稚園擁壁補修工事

ベンチフリューム(1)側面図

V=1:20 H=1:100



DL=195.00

桝
(
3
)

桝
(
4
)

折
れ

桝
(
5
)

2481

2481

31641288

4452

3678366

4044

47615002

15478

1086

1086

折
れ

折
れ

折
れ

折
れ

N
O
.
1

目
地

14325

14325

93935980

15373

13292

13292

DL=195.00

天195.56

擁天195.49

天195.64

擁天195.57

天195.71

擁天195.65

天195.87

擁天195.78

天195.87

擁天195.80

天196.17

擁天196.10

天196.48

擁天196.40

天196.81

擁天196.77

天197.07

擁天197.04

天197.32

擁天197.29

天197.64

擁天197.57

擁天196.43

天196.48

擁天196.34

天196.41天196.42

擁天196.31

擁天196.47擁天196.45

天196.33天196.31

擁天196.42

天196.26

擁天196.41

天196.18

擁天196.43擁天196.41

天195.90

天195.56

管底195.18

管底195.18

桝
(
3
)

N
O
.
4

C
-
C

折
れ

折
れ

折
れ

折
れ

擁壁天

擁壁天

擁壁天

DL=195.00

DL=195.00

3
3 4
0

2
0

1
0

2
2

4
0

3
8

1
3

8425

8425

677863509035493888

14067

4657498

7963

2665220

5486

6952714

7666

1
9
6
.
1
05

1
9
5
.
9
85

1
9
5
.
9
35

1
9
5
.
8
55

1
9
5
.
5
75

1
9
5
.
1
85

1.204%

0.385%
1.030%

2.300%

L=9.
965mI=1.
204%

L=12
.992

mI=0.
385%

L=7.
764mI=1.
030%

L=12
.172

mI=2.
300%

L=0.
714mI=47

.619
%

▽195.46

195.30

195.78

▽195.46

2.115%

1
9
5
.
1
85

1
9
5
.
2
45

1
9
5
.
2
45

1
9
5
.
7
75

1
9
5
.
7
75

1
9
6
.
0
75

1
9
7
.
2
45

1
9
6
.
4
45

L=19.272m

I=4.151% L=9.393m

I=3.939% L=14.325m

I=2.094% L=25.060m

I=2.115%
L=2.481m

I=2.418%

4.151%

▽195.52

▽196.05

3.939%

2.094%

側面図
V=1:20 H=1:100

側面図
V=1:20 H=1:100

▽196.105

▽195.995▽195.985▽195.965▽195.952▽195.935

▽195.855

▽195.575

▽195.185

▽195.185

▽195.245▽195.312

▽195.417▽195.435

▽195.775▽195.775

▽196.075

▽196.445

▽196.693

▽196.955

▽197.245

桝
(5
)

桝
(4
)

桝
(3
)

桝
(3
)

擁壁天高

擁壁側張コンクリート側高

ベンチフリューム(2)側面図

CO

CO

断面図
S=1:20

張コンクリート高

擁壁天高
10.0%

10.0%以上

名張市　丸之内　地内

8

工　事　名

図　面　名

縮　　　尺 図 面 番 号

場　　　所

名　　張　　市

旧名張幼稚園擁壁補修工事

ベンチフリューム(2)側面図

V=1:20 H=1:100



名　　　称 規　　　格 単位 摘　　　要

10ｍ当り

ｍ

数　量　表

10.0BF250×175

RC-40 ｍ
３

0.45

数　　　量

ベンチフリューム布設

基　礎　材

基 礎 材

(RC-40)

ベンチフリューム(1)
S=1:10(BF250)

敷モルタル

( 1：3 )

ベンチフリューム
(BF250×175)

本 5.0BF250×175 L=2000 W=114kgベンチフリューム

100 250 100

450

3
5

1
7
5

2
1
0

1
0
0

3
0

40 250 40

330

200 250 200

650

ベンチフリューム(2)
S=1:10(BF250)

1
0
0

名　　　称 規　　　格 単位 摘　　　要

10ｍ当り

ｍ

数　量　表

10.0BF250×175

RC-40 ｍ
３

0.45

数　　　量

ベンチフリューム布設

基　礎　材

本 5.0BF250×175 L=2000 W=114kgベンチフリューム

基 礎 材

(RC-40)

敷モルタル

( 1：3 )

ベンチフリューム
(BF250×175)

100 250 100

450

3
5

1
7
5

2
1
0

1
0
0

3
0

1
0
0

40 250 40
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500以上 250 500以上

1250以上

5.00%5.00% 10.00%10.00%以上

別途計上

別途計上
張コンクリート

張コンクリート

(300×300×30)

※3m2程度に1ヶ所設置

吸出防止材

水抜パイプ
VPφ50 L=300

水抜き管詳細図
S=1:10

名　　　称 規　　　格 単位 摘　　　要
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ｍ

数　量　表
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Ｕ字溝
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4
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1
8
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2
2
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1
0
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3
0

35 180 35
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目地材10.0mに1箇所設置
目地材10.0mに1箇所設置

各種工法図(1)

ひび割れ補修工(1)
S=1:2

ひび割れ補修工(2)
S=1:2

ひび割れ補修工

ひび割れ補修工

(SBラックモルタル相当品)

10 B(SBラックトリート相当品)

B=1.0mm以上10mm未満

B=10mm以上

10
Uカット+プライマー

(SBラックモルタル相当品)

ひび割れ補修工(3)
S=1:2

W

(目地開き)

(シリコーン系シール材)

長
さ
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深さ(H)

ひび割れ補修工

長
さ
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L
)
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各種工法図(1)

防草コンクリート
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集水桝工(1)
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10箇所当り

数　　　量

コンクリート
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RC-40 t=150 ｍ
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ｍ
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ｍ
２

縞鋼板蓋
S=1:10

名　　　称 規　　　格 単位 摘　　　要
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各種工法図(3)

UN-A1800S-40相当品

立入防止柵
S=1:20
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EN-A1800(XD)相当品

立入防止柵
S=1:20



U字溝240 L=24.8m

U字
溝
2
40
 
L=
40
.3
m

U字溝240 L=42.3m

桝工(3) 桝工(2) 桝工(2)

桝工(1) 桝工(1)

U字
溝
2
40
 L
=
43
.7
m

U字溝240 L=2.4m U字溝240 L=25.1m U字溝240 L=42.9m

張コンクリート(t=10cm）A=136.1m2

張コンクリート(t=10cm）A=52.5m2

構造物取壊工平面図
A1 S=1:200
A3 S=1:400

コンクリート切断(t=10cm) L=0.5m

コンクリート切断(t=10cm) L=1.0m

ブロック積工取壊
塩ビ管撤去(φ200）L=1.5m
塩ビ管切断(φ200）N=1口

立木撤去(1) 立木撤去(2) 立木撤去(3) 立木撤去(4) 立木撤去(5)

U字溝180(1) L=60.5m

U字
溝
(
1)
18
0
 L
=
41
.
0m

ネ
ッ
ト
フ
ェ
ン
ス
撤
去
 L
=4
2.
0m

ネットフェンス撤去 L=57.1m

(H
=1
50

0　
基

礎
ブ

ロ
ッ

ク
　

直
忍

付
)

(H=1500　基礎ブロック　直忍付)

ネットフェンス撤去 L=3.6m
(H=1500　基礎ブロック　直忍付)

ネットフェンス撤去 L=6.1m
(H=1500　コンクリート建込　直忍付)

ネットフェンス門扉撤去(片開W=600)

防
草
シ
ー
ト
　
A
=4
0.
2
m2

U字溝240 L=0.4m U字溝240 L=0.4m

コンクリート切断 L=2.4m

U
18
0

Co

As

201.66

U180

204.78

201.73

ひさし
ビニール

U1
8
0

U180

U
1
80

201.70

201.59 201.60 201.67 201.63
201.73

201.77

U180
U180

201.78

201.80

名張小学校入り口

Co

Co

Co

Co

As

As

As

As

プレハブ

プレハブ

プレハブ

物置小屋

物置小屋

物置小屋

雨雨雨雨雨雨雨雨雨

ネットフェンス

CoCoCoCoCo

Co

Co

Co

事務所

Co

市立名張幼稚園

Co

0m 5m 10m 15m 20m

縮尺　1：200

T.1

T.2

T.3

T.4

T.7

T.8

BM=201.526

204.757

201.491

200.070

202.021

199.122

201.80

201.61

201.54

201.43
201.49

201.54

196.35

197.34

201.65

201.77

201.70

197.09

65ヌ835

汚

フ
ェ

ン
ス

H=
1 2
0 0

フ
ェ
ン
ス
H
=
1
2
00

汚

雨

汚

E

パ
イ
プ
H
=
80
0

Co

雨

雨

H=1500

止水栓
汚汚汚汚汚汚

止水栓
汚 汚汚汚

汚汚フ
ェ
ン
ス
H=
1
50
0

フェンスH=1500

雨

Co

A.1
196.608

A.2
195.539

A.3
196.465

194.45
194.04

194.74
193.19

193.88
193.63

192.90

193.39

192.62

193.40

192.40

193.26

193.40

193.13

197.32

197.73

192.56

195.63

195.10

195.74

200.20

200.16

200.13

196.59

195.81

196.48

196.42

196.23

193.07

193.19

200.19

CO

支柱

引張線

CO

AS

AS

CO

CO

CO

CO

CO
CO CO

CO

CO

阪本自動車商会

CO

看板

パラボラアンテナ

196.06

200.28
200.53

CO

HPφ1000

194.58

194.17

CO

CO

CO

CO

CO
CO

松崎第一幹6右2
引張線

195.78

195.71 195.81

195.78

195.51

195.30

195.29

195.14

195.30
195.18

193.26

195.63

195.09

195.21

195.69

196.39

196.08

193.45

193.64
193.43

196.32

196.47
196.03

193.38

鉄管φ50

197.33

196.14

200.33

200.55

199.96

197.23

193.73

199.82
199.65

199.82

199.87

199.88

199.91 199.74

199.89

199.87 199.91

200.33

200.05

195.87

196.41

V
P
φ
2
0
0

V
Pφ

2
5 0

V
P
φ

2
0
0

V
P
φ
1
5
0

200.52

200.27

A
A

B

B

C

C

199.82

196.11

195.31

200.16

195.98

N
O
.1

N
O
.2

N
O
.3

NO.4

NO.5

NO.5+13.69

N
O
.0

200.10

197.71
197.39

197.16

200.11
200.12

197.67

200.18
200.09

196.84

200.09

196.51196.22

200.07

196.18

200.10

200.19

195.92

200.19

195.91

195.89

200.20

200.37

196.37

196.27

200.28

196.04

196.08

200.53

196.55

196.54

200.52

196.70

197.20 200.55

200.60

V
P
φ
1
5
0

雨

(北側)

(南側)

(東側)

(西側)

名張市　丸之内　地内

12

工　事　名

図　面　名

縮　　　尺 図 面 番 号

場　　　所

名　　張　　市

旧名張幼稚園擁壁補修工事

S=1:200

構造物撤去工平面図



名張幼稚園

名張小学校

名張藤堂家邸跡寿栄神社

主要地方道奈良名張線

192.3

192.1

200.7

194.3

(2
03
1)

栄
町

3号
線

(1
11
1)
大

手
東

町
線

P

P

P

U
1
8
0

Co

As

201.66

U180

204.78

201.73

ひさし
ビニール

U
18
0

U180

U
1
80

201.70

201.59 201.60 201.67 201.63
201.73

201.77

U180
U180

201.78

201.80

名張小学校入り口

Co

Co

Co

Co

As

As

As

As

プレハブ

プレハブ

プレハブ

物置小屋

物置小屋

物置小屋

雨雨雨雨雨雨雨雨雨

ネットフェンス

CoCoCoCoCo

Co

Co

Co

建物

事務所

Co

園舎Co

0m 5m 10m 15m 20m

T.1

T.2

T.3

T.4

T.7

T.8

BM=201.526

204.757

201.491

200.070

202.021

199.122

201.80

201.61

201.54

201.43
201.49

201.54

196.35

197.34

201.65

201.77

201.70

197.09

65ヌ835

汚

フ
ェ

ン
ス

H=
12

00

フ
ェ
ン
ス
H=
12
0 0

汚

雨

汚

E

パ
イ
プ
H=
80
0

Co

雨

雨

H=1500

止水栓
汚汚汚汚汚汚

止水栓
汚 汚汚汚

汚汚フ
ェ
ン
ス
H
=1
5
00

フェンスH=1500

雨

Co

A.1
196.608

A.2
195.539

A.3
196.465

194.45
194.04

194.74
193.19

193.88
193.63

192.90

193.39

192.62

193.40

192.40

193.26

193.40

193.13

197.32

197.73

192.56

195.63

195.10

195.74

200.20

200.16

200.13

196.59

195.81

196.48

196.42

196.23

193.07

193.19

200.19

CO

支柱

引張線

CO

AS

AS

CO

CO

CO

CO

CO
CO CO

CO

CO

阪本自動車商会

CO

看板

パラボラアンテナ

196.06

200.28
200.53

CO

HPφ1000

194.58

194.17

CO

CO

CO

CO

CO
CO

松崎第一幹6右2
引張線

195.78

195.71 195.81

195.78

195.51

195.30

195.29

195.14

195.30
195.18

193.26

195.63

195.09

195.21

195.69

196.39

196.08

193.45

193.64
193.43

196.32

196.47
196.03

193.38

鉄管φ50

197.33

196.14

200.33

200.55

199.96

197.23

193.73

199.82
199.65

199.82

199.87

199.88

199.91
199.74

199.89

199.87 199.91

200.33

200.05

195.87

196.41

VPφ
200

VPφ
2 5 0

VPφ
2 00

VP
φ
1 5
0

200.52

200.27

A
A

B

B

C

C

199.82

196.11

195.31

200.16

195.98

N
O
.1

N
O
.2

NO
.3

NO.4

NO.5

NO.5+13.69

N
O
.0

200.10

197.71
197.39

197.16

200.11
200.12

197.67

200.18
200.09

196.84

200.09

196.51196.22

200.07

196.18

200.10

200.19

195.92

200.19

195.91

195.89

200.20

200.37

196.37

196.27

200.28

196.04

196.08

200.53

196.55

196.54

200.52

196.70

197.20 200.55

200.60

VP
φ
1
50

借地面積　A=325m2

敷
鉄
板
　
W
=4
.
0m
×
38
.
3m
=
15
3.
2m
2

仮設工(仮設道路)参考図
A1 S=1:250
A3 S=1:500

(注)既設水道管等の保護に注意すること。

0.5m

9.0m

0.5m

10.0m 乗入工N=1式

名張市　丸之内　地内

13

工　事　名

図　面　名

縮　　　尺 図 面 番 号

場　　　所

名　　張　　市

旧名張幼稚園擁壁補修工事

S=1:250

仮設工(仮設道路)参考図


